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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51517016N

2. Data e Regjistrimit 17/03/2025
3. Emri i Subjektit TID True Italian design
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 06/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Sotir Caci 13 Linze Dajt, Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport, distributor industrial, ndermjetesim dhe 
tregtim, me shumice dhe pakice te drurit, materialeve të 
ndërtimit, ashensore, dyer, dritare, lloje te ndryshme per 
shtrimin e dyshemese qeramike ose parket, pajisjeve 
hidrosanitare, pajisjeve te zyres, elektroshtëpiake dhe 
artikujve të tjerë shtëpiakë, mobiljeve, pajisjeve të ndriçimit, 
pajisjeve elektronike dhe të telekomunikacionit si dhe 
pjesëve të tyre, pajisjeve hidraulike dhe të ngrohjes dhe 
pjesëve të tyre dhe cdo tregti tjeter te specializuar ose jo.  
Import eksport, distributor industrial, ndermjetesim dhe 
tregtim, me shumice dhe pakice te makinerive, paisjeve dhe 
pjeseve te tyre si psh makineri te minierave, ndërtimit, për 
punime inxhinierike, të industrisë tekstile, makinerive dhe të 
veglave të makinerive të çdo lloji dhe për çdo lloj materiali si 
dhe instalimin e makinerive e paisjeve industriale. 
Organizimi, promovimi dhe/ose menaxhimi i panaireve të 
ndërmarrjeve dhe ato tregtare, konferencave dhe mbledhjeve, 
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duke përfshijnë ose jo menaxhimin dhe sigurimin e 
personelit për manovrimin e strukturave në të cilin 
zhvillohen këto aktivitete.
Viola Roçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/03/2025 Deri: 06/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

“InvestoInAlbania”
Para: 5.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

5,00
12.4 Komente (nëse ka)

BNT Italian Lifts
Para: 47.500,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

47,50
13.4 Komente (nëse ka)

KLEJVER CONSTRUCTION
Para: 47.500,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

47,50
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TID
E-Mail: violaroci78@gmail.com  
Telefon: 0693989125  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BD091E-8DBC-43C4-968C-00B4A26153E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91FA465-B4D4-4BC9-A350-2A1E4B508A23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D3A44B-4D8A-40FE-BBF7-AD8A5F1B469A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D3A44B-4D8A-40FE-BBF7-AD8A5F1B469A
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-422806-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-437832-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit të veprimtarisë
E-Mail ishte            ("lawandtax.services@gmail.com")          u be            
("violaroci78@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Organizimi, promovimi dhe/ose menaxhimi i panaireve të 
ndërmarrjeve dhe ato tregtare, konferencave dhe mbledhjeve, duke përfshijnë ose jo 
menaxhimin dhe sigurimin e personelit për manovrimin e strukturave në të cilin zhvillohen 
këto aktivitete.")          u be            ("Import eksport, distributor industrial, 
ndermjetesim dhe tregtim, me shumice dhe pakice te drurit, materialeve të ndërtimit, 
ashensore, dyer, dritare, lloje te ndryshme per shtrimin e dyshemese qeramike ose 
parket, pajisjeve hidrosanitare, pajisjeve te zyres, elektroshtëpiake dhe artikujve të 
tjerë shtëpiakë, mobiljeve, pajisjeve të ndriçimit, pajisjeve elektronike dhe të 
telekomunikacionit si dhe pjesëve të tyre, pajisjeve hidraulike dhe të ngrohjes dhe 
pjesëve të tyre dhe cdo tregti tjeter te specializuar ose jo.  Import eksport, distributor 
industrial, ndermjetesim dhe tregtim, me shumice dhe pakice te makinerive, paisjeve 
dhe pjeseve te tyre si psh makineri te minierave, ndërtimit, për punime inxhinierike, 
të industrisë tekstile, makinerive dhe të veglave të makinerive të çdo lloji dhe për çdo 
lloj materiali si dhe instalimin e makinerive e paisjeve industriale. Organizimi, 
promovimi dhe/ose menaxhimi i panaireve të ndërmarrjeve dhe ato tregtare, 
konferencave dhe mbledhjeve, duke përfshijnë ose jo menaxhimin dhe sigurimin e 
personelit për manovrimin e strukturave në të cilin zhvillohen këto aktivitete.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 27/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBFC5E7-C65F-4C46-AE81-E4231B319BEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3AD12CB-55DF-45F9-A999-1D6C2828E9F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF791D1-B5BB-49F3-9D51-7FB9CF6BF86F

